DE PROCEDIMIENTOS DE ADQUISICIÓN E INVERSIÓN (RPAI) N° SSE/0756/2014 Y CARTERA DE PROYECTOS DE OBRA PUBLICA 

(CPO)  N° CPO-POA-00672-14 PARA: CONSTRUCCIÓN DE UN CENTRO DE SALUD EN LA LOCALIDAD DE TENOCHTITLAN, 

MUNICIPIO DE TENOCHTITLAN, VER., POR UN MONTO DE $2´524,746.00 (DOS MILLONES QUINIENTOS VEINTICUATRO MIL 

SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.) CON CARGO AL PROGRAMA DE APOYO PARA FORTALECER LA 
CALIDAD DE LOS SERIVICOS DE SALUD (PAFORSS) 2013. 

SEGUNDO.- QUE CON FECHA 4 DE DICIEMBRE DE 2015 SE ENTREGARON LAS INVITACIONES PARA PARTICIPAR EN LA 

LICITACIÓN RELATIVA A LA INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚMERO: